
Zarządzenie Nr  40/2008
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 12 maja 2008r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2008r.

    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XX/128/07 Rady Gminy Działdowo
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie  budżetu na 2008 rok Wójt Gminy zarządza, co
następuje:

§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XX/128/07 Rady Gminy  Działdowo
        z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu na rok 2008 poprzez:

a) zwiększenie dochodów o 49.566 zł budżecie Gminy zgodnie z
załącznikiem Nr 1,

b) zwiększenie wydatków o 49.566 zł w budżecie Gminy zgodnie  z
załącznikiem Nr 2

 2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:
   - dochody    29.557.331 zł
   - wydatki      32.272.165 zł

3. Deficyt w wysokości 2.714.834 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych
kredytów, pożyczek oraz wolnych środków.

§ 2.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku
budżetowym 2008r.

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Działdowo
Paweł Cieśliński



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 40/08

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 12 maja 2008r.

Zmiany w budżecie wynikają z zwiększenia przez Wojewodę Warmińsko-

Mazurskiego decyzją Nr FB 49/08 z dnia 23 kwietnia 2008r dotacji celowej w

działach:

Ø 801(Oświata i wychowanie)-rozdział 80101 §2030 o kwotę 19.740 zł z

przeznaczeniem na sfinansowanie- w ramach wdrażania reformy

oświaty – zakończenia dwuletniego programu pilotażowego nauczania

języka angielskiego.

Po stronie wydatków środki zaplanowano:

801-80101§4010-16.000 zł,

801-80101§4110- 2.740 zł,

801-80101§4120-1.000 zł.

Ø 852(Pomoc społeczna)-rozdział 85295 § 2030 o kwotę 29.826 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego

„Pomoc państwa w dożywianiu”. Po stronie wydatków zaplanowano

środki w rozdziale 852-85295 § 3110.

Ø 710 (Działalność usługowa) – rozdział 71004 przesunięcia miedzy

paragrafami na bieżące potrzeby:

- § 4170 – zmniejszenie o 49.000 zł,

- § 4300 – zwiększenie o 49.000 zł.

Ø 750 (Administracja publiczna) -rozdział 75023 przesunięcia środków

między paragrafami na bieżące potrzeby:

- § 4210 – zwiększenie o 10.000 zł,

- § 4270 – zmniejszenie o 10.000 zł.


